
 
 
 
 
 
 
 

ROMANIA 
JUDETUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 

H O T ĂR Â R E A  nr.160 
din 14 august 2012 

privind conferirea unor titluri şi distincţii cu prilejul  
„Zilelor Aradului”, ediţia 2012 

 

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
-iniţiativa consilierilor locali: Bognar Levente, Cătălin Lazurcă, Mariana Cismaşiu, Ciupe Ionel, Bîlcea 
Ovidiu, Tristan Mihuţa şi Farcaş Ioan, exprimată prin expunerea de motive înregistrată cu nr. 
45969/18.07.2012; 
-raportul Biroului de Activităţi Culturale nr.45971/18.07.2012; 
-prevederile Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr.220/2006, privind instituirea şi acordarea 
unor titluri şi distincţii personalităţilor cu merite deosebite, republicată; 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
-adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 prezenţi din totalul de 23); 
-îndeplinirea procedurilor prevăzute de Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 
publică, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.36, alin.(8) şi ale art.45 din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta 

 

H O T Ă R Â R E 
 

        Art.1. Se conferă titlul PRO URBE  pentru rezultate deosebite în cariera sportivă  Doamnei Lucia 
MIHALACHE şi Doamnei Daniela  DODEAN. 
 

        Art.2. Se conferă titlul de EXCELENTĂ  pentru merite  profesionale remarcabile, precum şi pentru 
preocupările constante de promovare a imaginii Aradului următoarelor personalităţi: în domeniul  ARTEI 
DRAMATICE Domnişoarei  Eder ENIKO - pentru performanţele actoriceşti; în domeniul SPORTIV 
Domnului Ştefan KONYELICSKA, canotor, membru al echipajului românesc ce a participat la 
Olimpiada de la Helsinki, deschizător al succesului canotajului românesc la olimpiade; în 
ÎNVĂŢĂMÂNT Domnului profesor Antoniu Iustin BARNA - pentru întreaga activitate didactică; în 
ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ Domnului MARIAN TEODOR - pentru profesionalismul şi dăruirea 
dovedite în întreaga carieră administrativă; în alte domenii Domnului Florin Alexandru DIDILESCU - 
pentru rezultatele de excepţie obţinute  în promovarea teatrului francofon în rândul tinerilor. 
 

Art.3. Se conferă distincţia DIPLOMA DE ONOARE domnului Călin NICA şi domnului  
Reinhard WEST pentru realizarea unei premiere româneşti şi totodată a unei performanţe sportive 
deosebite, respectiv parcurgerea Dunării în caiace de ocean, de la izvor până la vărsare. 

  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ovidiu MOŞNEAG Contrasemnează 
 p. S E C R E T A R 
 Sorina ILA 

Red/Dact BML/BML Verif. CM 
1 ex. Biroul Activităţi Culturale  
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţului Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 14.08.2012                                                                                                                                        Cod PMA -S1-02         



 
 
 
ROMANIA PROIECT Avizat: 
JUDETUL ARAD  SECRETAR, 
MUNICIPIUL ARAD   
CONSILIUL LOCAL Nr.161/24.07.2012 Lilioara Stepanescu   

 
HOTARÂREA nr……. 

din…..august 2012 
privind conferirea unor titluri şi distincţii cu prilejul  

„Zilelor Aradului”, ediţia 2012 
 
 Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
-iniţiativa domnilor consilieri locali: Bognar Levente, Cătălin Lazurcă, Mariana Cismaşiu, Ciupe 
Ionel, Bîlcea Ovidiu, Tristan Mihuţa şi Farcaş Ioan exprimată prin expunerea de motive 
înregistrată cu nr. 45969/18.07.2012; 
-raportul Biroului de  Activităţi Culturale nr.45971/18.07.2012; 
-prevederile Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr.220/03.08.2006, privind 
instituirea şi acordarea unor titluri şi distincţii personalităţilor cu merite deosebite, republicată; 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

În temeiul prevederilor art.36, alin.(8) şi ale art.45 din Legea nr.215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă 
prezenta 

 
 

H O T Ă R Â R E: 
 

        Art.1. Se conferă titlul PRO URBE:  pentru rezultate deosebite în cariera sportivă  
Doamnei Lucia MIHALACHE şi Doamnei Daniela  DODEAN;; 
 
        Art.2. Se conferă titlul de EXCELENTĂ  pentru merite  profesionale remarcabile precum 
şi pentru preocupările  constante de promovare  a imaginii Aradului, următoarelor personalităţi: 
în domeniul  ARTEI DRAMATICE – Domnişoarei  Eder ENIKO – pentru performanţele 
actoriceşti, în domeniul SPORTIV: Domnului Ştefan KONYELICSKA,  canotor, membru al  
echipajului românesc ce a participat la Olimpiada de la Helsinki,  deschizător al succesului 
canotajului românesc la Olimpiade;  ÎNVĂŢĂMÂNT: Domnului profesor– Antoniu Iustin 
BARNA pentru întreaga activitate didactică; ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ - Domnului 
MARIAN TEODOR – pentru profesionalismul şi dăruirea dovedite în întreaga carieră 
administrativă; alte domenii: - Domnului Florin Alexandru DIDILESCU – pentru rezultatele de 
excepţie obţinute  în promovarea teatrului francofon în rândul tinerilor . 
 

Art.3. Se conferă distincţia DIPLOMA DE ONOARE  - domnului Călin NICA şi domnului  
Reinhard WEST- pentru realizarea unei premiere româneşti  şi totodată a unei performanţe 
sportive deosebite, respectiv parcurgerea Dunării în caiace de ocean, de la izvor până la vărsare. 

  
 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                              S E C R E T A R 
 
Serviciul Activităţi Culturale 
Red./Dact.Karina  Treitli 

Cod:PMA-S1-01 



 
 
 

Cătălin Lazurcă, Bognar Levente, Mariana Cismaşiu,  
Ciupe Ionel,  Bâlcea Ovidiu, Farcaş Ioan şi Tristan Mihuţa, consilieri locali 

 
Nr. 45969/18.07.2011 

 
 Ţinând seama de intenţia de omagiere a unor personalităţi cu merite deosebite din 
municipiul Arad, în cadrul întâlnirii festive a Consiliului Local al Municipiului Arad ce va avea 
loc cu prilejul „Zilelor Aradului”, ediţia  2011. 
În temeiul prevederilor art.36, alin. (8) şi ale art. 45 din Legea  nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală precum şi a  Regulamentului pentru conferirea titlului de „Cetăţean 
de onoare” şi a altor titluri  şi distincţii personalităţilor cu merite deosebite aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 220/2006 ne  exprimăm iniţiativa de 
promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: conferirea titlurilor de: PRO URBE : 
pentru rezultate deosebite în cariera sportivă  Doamnei Lucia Mihalache şi Doamnei DANIELA 
DODEAN; 
 EXCELENTĂ  pentru merite  profesionale remarcabile precum şi pentru preocupările  
constante de promovare  a imaginii Aradului, domnilor: în domeniul  ARTEI DRAMATICE – 
Domnişoarei  Eder Eniko – pentru performanţele actoriceşti; în domeniul SPORTIV: Domnului 
Ştefan Konyelicska  canotor, membru al  echipajului românesc ce a participat la Olimpiada de la 
Helsinki,  deschizător al succesului canotajului românesc la Olimpiade;  ÎNVĂŢĂMÂNT: 
Domnului profesor– Barna Iustin Antoniu pentru întreaga activitate didactică; 
ADMINISTRAŢIE  PUBLICĂ - Domnului MARIAN TEODOR - pentru implicarea cu 
responsabilitate şi multă dăruire în realizarea celor mai importante investiţii din municipiul Arad 
alte domenii: - Domnului Florin Alexandru Didilescu – pentru rezultatele de excepţie obţinute  
în promovarea teatrului francofon în rândul tinerilor 

 
DIPLOM A  DE ONOARE - domnului Călin Nica şi domnului  Reinhard West - pentru 

realizarea unei premiere româneşti  şi totodată a unei performanţe sportive deosebite, respectiv 
parcurgerea Dunării în caiace de ocean, de la izvor până la vărsare 
 în susţinerea căruia formulăm următoarea 
 

EXPUNERE  DE  MOTIVE 
 

I. TITLUL  PRO URBE 
 

Sportivă  reputată, legitimată la CSM Arad- la tir sportiv- proba talere- skeet , dna 
LUCIA MIHALACHE, s-a născut în Arad, în 1967. Absolventă a Facultăţii de Educaţie Fizică 
şi Sport din cadrul UVVG, multipla campioană europeană şi naţională (cu 21 de titluri  şi 15 
recorduri naţionale, cu 2 recorduri balcanice şi 6 grand –prix-uri, 3 finale de campionate 
europene şi 2 finale de cupe mondiale) este deţinătoarea unui palmares impresionant: locul 7, la 
Campionatul Mondial din Serbia din 2011, locul 6 la Campionatele Europene din Croaţia, în 
2009, locul 10 la Jocurile Olimpice Beijing din 2008 , locul 5 la Campionatele Europene, în 
2007. În 2012 , va participa , pentru a doua oară, la Jocurile Olimpice , reprezentând România  la 
Londra. 

 
 Remarcabila jucătoare de tenis de masă, DANIELA DODEAN, a vădit, încă din anii  

primei copilării, un talent sportiv surprinzător, care a fost confirmat de evoluţia ulterioară a  
arădencei. În competiţiile internaţionale oficiale a obţinut de 7 ori locul I, de 5 ori –locul II, de 2 
ori-locul III la Campionatele Europene-juniori. La Campionatele Europene Seniori, a obţinut de 



patru ori argintul, de 2 ori bronzul şi o dată aurul. La Campionatul Balcanic a obţinut 10 premii I, 
6 premii II şi 2 premii III. Deţine supremaţia  în campionatele  naţionale-a obţinut de 27 de ori 
locul  I, de 12 ori-locul II şi de 11 ori-locul III. Arădeanca, născută în 1988, într-o familie de 
sportive redutabili, absolventă a Facultăţii de Educaţie Fizică şi Sport din cadrul UVVG, este 
legitimată la CSM Arad-secţia tenis de masă . În anul 2010 a făcut senzaţie ca triplă campioană 
naţională, cîştigând finalele de dublu mixt, dublu feminin şi simplu feminin din cadrul 
Campionatului Naţional individual de tenis de masă desfăşurat  la  Arad, iar anul acesta  ne va  
reprezenta cu succes la Jocurile Olimpice de la Londra 

  
 

II. TITLUL DE EXCELENŢĂ: 
• în domeniul ARTEI DRAMATICE: 

Actriţa Eder Eniko a urmat şcolile în Arad unde termină Liceul Csiky Gergely, după care 
studiază la Academia de Artă Dramatică Szentgyorgyi Istvan ( Facultatea de teatru) – Târgu 
Mureş, secţia actorie. 
După obţinerea diplomei joacă în diferite roluri importante şi pe diferite scene din teatre activând 
în trupa Companiei de Teatru Aradi Kamaraszinhaz dar şi la Teatrul de Stat Maghiar Csiky 
Gergely. 
Totodată a activat şi pe scenele din ţară precum Gheorgheni, Miercurea Ciuc şi în străinătate la 
Budapesta, Kaposvar, precum şi la Pecs unde a reprezentat Aradul cu un spectacol personal. 
Actriţa a avut roluri şi în diferite producţii cinematografice. 
Premii importante obţinute:  

- în 2008 la Budapesta pentru rolul Sarold 
- la Novi Sad premiul pentru cea mai bună actriţă în rolul principal 
- în anul 2012 în spectacolul Companiei de Teatru Aradi Kamaraszinhaz premiul pentru 

cea mai bună actriţă într-un rol principal pentru rolul Merteuil din „Quartet” de Heiner 
Muller 

 
• în domeniul ÎNVĂŢĂMÂNT: 

Profesorul Barna Iustin Antoniu  s-a nascut în 31.03.1948,la Arad. A urmat cursurile de lungă 
durată ale Universităţii ,, Babes Bolyai,, din Cluj-Napoca, in perioada 1996 – 1969. 
Dupa absolvirea facultătii a activat în cadrul următoarelor unităţi de învăţământ : 

- 1996 – 1975 – Profesor de matematică şi director adjunct la Scoala Generală Hăşmaş  
- 1975 – 1990  - Profesor de matematică, director adjunct   şi director la Şcoala Generală 

Păuliş, sat Sâmbăteni 
- 1990 – prezent – Profesor de matematică, director adjunct, formator şi director la Şcoala 

Generală nr 22 ,, Caius Iacob,, Arad 
A urmat de-a lundul anilor cursuri de perfecţionare profesională obţinând astfel numeroase 
diplome şi calificări în domeniul reformei în învăţământ si în domeniul manegementului 
educaţional. 
 

• în domeniul SPORTIV: 
Domnul Ştefan Konyelicska  s-a născut la data de 1 decembrie 1929, la Arad. 

Împreună cu alţi opt canotori arădeni a participat la Olimpiada de la Helsinki, în anul 
1952, formând echipajul de 8 + 1 la canotaj academic, fiind şi primii canotori  români care au 
participat la Olimpiadă, la această disciplină. După cum se ştie, canotajul românesc a luat  fiinţă 
pe meleagurile arădene, primul campionat naţional la această disciplină s-a ţinut la Arad, în anul 
1927. Domnul Ştefan Konyelicska a scris istorie nu numai pentru Arad ci şi pentru întreaga ţară 
prin faptul ca a fost deschizătorul unui drum plin de succese pentru canotajul românesc, la 
olimpiadele şi competiţiile ulterioare. 

 



• În domeniul ADMINISTRAŢIEI PUBLICE: 
TEODOR MARIAN – din anul 2001 şi până la pensionarea din 2012 s-a ocupat cu  

planificarea, pregătirea, aprobarea, organizarea procedurilor de achiziţie, finanţarea, execuţia, 
urmărirea, decontarea şi recepţia investiţiilor publice, îndeplinind pe rând funcţiile de Şef Birou 
Investiţii,  Şef Serviciu Investiţii, Director General executiv în cadrul Primăriei Municipiului 
Arad. Dintre cele mai importante investiţii care s-au realizat în municipiul Arad, de care s-a 
ocupat domnul Marian Teodor, enumerăm: 1)Canalizare menajeră în municipiul Arad 21 km , 
derulat între2003 – 2006., 2)  Canal menajer str. Rândunicii şi străzile adiacente, derulat 
între2003 – 2006. 3) Legătură rutieră între pasaj inferior Aradul Nou – pod rutier Micălaca, 
derulat între 2003 – 2007, 4)Legătură rutieră DN 7 – zona II-III Micalaca(Pasaj denivelat 
Voinicilor), derulat între 2002 – 2003, 5)Reţele de apă potabilă în municipiul Arad 14, 10 şi 15,2 
km , derulate între 1992 -1994, 1997-1998 şi 1999- 2000, 6) Extindere reţele de apă potabilă în 
municipiul Arad – 30 km, derulat între 2005 – 2008 , 7) Centură ocolitoare – urbanizare str. 
Teneţchi – str. Tribunul Corcheş , derulat între 1996- 2000 , 8) Modernizarea  străzii Cocorilor, 
derulat între 2000 – 2003 , 9) Modernizare strada Voinicilor,  Derulat între 2000 – 2003, 10) 
Modernizare arteră de circulaţie str. Pădurii – Piaţa Romană, sector I str. Conduraşilor – str. 
Kogălniceanu, derulat între 2003 – 2006, 11) Utilităşi blocuri de locuinţe ANL(Titulescu şi 
Ciuhandru), derulat între1999 – 2007, 12)Construire blocuri de locuinţe (Bloc 21 şi X42 scara B 
şi C), derulat între 2001 – 2003, 13) Transport urban în municipiul Arad (BERD I şi II), derulat 
între 2005 – 2012, 14)Reabilitarea zonelor urbane cu deficienţe severe ale serviciilor de 
canalizare în   municipiul Arad, inclusiv modernizarea sistemului rutier aferent (Banca 
Mondială), derulat între 2005 – 2012, 15)Reabilitarea Centrului istoric vechi al municipiului 
Arad,  derulat între 2005 – 2012, 16) Modernizare reţele termice în municipiul Arad, derulat între 
2006 – 2012 

• Alte domenii : 
 Domnul profesor Didilescu Alexandru-Florin – director al Bibliotecii judeţene „A.D. Xenoppol 
Arad” este absolvent al Facultăţii  de Filologie Timişoara. De-a lungul anilor domnul  Florin 
Alexandru Didilescu a fost profesor la Liceul Economic Arad, inspector şcolar, consilier 
teritorial – şef la  Direcţia pentru cultură, culte şi patrimoniu naţional Arad, secretar literar la 
teatrul Clasic „Ioan Slavici” Arad. A făcut cursuri de foramre şi perfecţionare la Ministerul 
Culturii din România “Magementul de bibliotecă » precum şi la Université “Robert  Schumann” 
Strasbourg, Institut d’études internationales, “Cultură şi civilizaţie franceză” - Curs de 
perfecţionare ”. Din anul  1973 a condus  echipa de teatru a liceului în care a funcţionat montând 
anual câte un spectacol. După 1989 a creat o trupă de teatru licean în limba franceză,  cu care a 
participat la numeroase festivaluri din ţară şi străinătate, unde s-a remarcat prin calitatea 
prestaţiei artistice.  În 1991, împreună cu alţi profesori de limba franceză, a fondat  asociaţia 
culturală “AMIFRAN”, asociaţie pentru promovarea limbii franceze, pe care o coordonează şi 
în prezent. Din anul 1993  coordonează organizarea   unui festival internaţional de teatru 
francofon “AMIFRAN”, moment de evaluare anuală a activităţii atelierelor de teatru licean 
francofon din România şi prilej de confruntare cu experienţe similare din străinătate. Din anul 
2002 este membru fondator şi membru în consiliul de conducere al asociaţiei internaţionale 
“ARTDRALA” (art dramatique langue étrangère), cu sediul la Gand, Belgia. Dintre 
numeroasele distincţii primite reţinem în mod special 

• 2001: PALMES ACADEMIQUES în rang de cavaler – acordată de  
Ministerul de Externe al Republicii Franceze 

• 2009: PALMES ACADEMIQUES în rang de ofiţer – acordată de  
Ministerul de Externe al Republicii Franceze  

 II. DIPLOM A  DE ONOARE   : 

- pentru realizarea unei premiere româneşti  şi totodată a unei performanţe sportive 
deosebite 



Domnul Călin Nica –  s-a  născut in Arad in data de 15.05.1972, profesie designer, voluntar la 
S.T.I.D. ( Serviciul Tehnic de Interventie la Dezastre ) Arad 
In 1998 ia naştere Serviciul Tehnic pentru Intervenţie la Dezastre al Judeţului Arad - STID. 
STID Arad este o echipă de voluntari, care de-a lungul anilor a avut nenumărate activităţi 
în slujba cetăţenilor din judeţ şi nu numai. În urma reorganizării Inspectoratului pentru 
Situaţii de Urgentă si a S.M.U.R.D., serviciul  a fost trecut în rezervă . Este membru fondator al 
“Asociatiei Civile de Pompieri” Arad, voluntar la “Serviciul Voluntar pentru Situatii de Urgentă” 
Arad, din Arad. a făcut un  curs DKMT INSARAG (International Search And Rescue Advisory 
Group) TRAINING – 2008 Kishomok Ungaria. Este membru fondator al Asociaţiei Ecologice 
“Efect Verde “ Arad. Împreună cu ceilalţi membri ai asociaţiei a făcut parte şi a organizat în 
septembrie 2011, Campania “Let’s do it România “ pentru judeţul Arad.  
 
Domnul  Reinhard West  a desfăşurat următoarele activităţi sportive: 
- 1987-1999 – Drumeţie, tracking, alpinism cu Asociaţia Turistică “Veniţi cu Noi“ 
Arad, în toată România 
- 1993-2000 – Speologie si escaladă cu Asociaţia Speologică Aragonitul Arad 
- 2000 – Gradul I în Alpinism Utilitar 
- 2004 – Curs de Scafandru – Open Dive, Search and Rescue, Orientare cu busola 
- 2008 – Rafting pe Jiu, Criş 
- 2012 – Premiera româneasca – Expediţia “Black to Black” – parcurgerea cu caiacul, 2600 km, 
in 46 zile, a Dunării, de la izvoare, din Munţii Pădurea Neagra -Germania până la vărsarea în 
Marea Neagra –România. 
1969 a început sportul kaiak canoe la Clubul Voinţa Arad 
- 1976 antrenor secund la Clubul Voinţa Arad 
- 1979 antrenor principal la Clubul Voinţa Arad 
- 1981 emigrare în Germania 
- 1994 înfiinţarea primei firme pentru construcţii de ambarcaţiuni sportive si de agrement 
Activităţi sportive 
- Drumeţii si speologie în munţii Apuseni 
- Participare la 3 maratoane de schi fond (2 la St.Moritz si 1 la Oberamergau în Germania) 
- 4 participări la maratonul Vogalonga din Veneţiş 
- Organizarea primei expediţii cu Lunca Mureşului 
- Coborâri cu barca si rafting pe Mures, Olt, Cerna, Bistrita, Jiu, Crisul Repede 
- Participare la Campionatul Mondial de Dragon Boat Szeged din 2010 
- Participare la Campionatul Mondial veterani in Kaiak Canoe la Szeged, în 2011 
- 2012 Expediţia Black to Black pe Dunare , din Ulm pana la Sf.Gheorghe  premiera romanesca, 
prima expediţie monitorizată prin gps in direct de publicul larg cat si faptul că a fost o expediţie 
cu toata logistica necesara on board fără ajutor on road, distanta parcursa 2600 km in 46 de zile. 

                                                   Cătălin Lazurcă 

Bognar Levente, 
 

 Mariana Cismaşiu, 
 

Ciupe Ionel 
 

Bâlcea Ovidiu 
 

Farcaş Ioan 
 

Tristan Mihuţa 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD  
BIROUL ACTIVITĂŢI CULTURALE  
Nr.45971/18.07.2012                                                                                                                                                 

R APORT 
al serviciului de specialitate 

 
Referitor la:  acordarea unor titluri şi distincţii cu prilejul “Zilelor Aradului , ediţia 2012 
  
Obiect: propunerea de acordare a unor titluri distincţii  -  Titlul PRO URBE, Titlul de 
Excelenţă, respectiv Diploma de Onoare, cu prilejul “Zilelor Aradului” , ediţia 2012  
 
Având în vedere :  

-  iniţiativa domnilor consilieri locali: Bognar Levente, Cătălin Lazurcă, Mariana Cismaşiu,  
Ciupe Ionel, Bâlcea Ovidiu, Farcaş Ioan şi Tristan Mihuţa exprimată prin expunerea de 
motive înregistrată cu nr.45969/18.07.2012; 
- remarcabilele succese obţinute de către diverse personalităţi arădene, identificarea lor cu 

idealurile comune ale oraşului în decursul atâtor ani  în care şi-au demonstrat competenţa 
profesională ; 
 - selecţia făcută în urma analizării  propunerilor cuprinzând persoane cu merite deosebite, 
făcute de către diverse instituţii din municipiului Arad,  
 
I. TITLUL  PRO URBE 

• în domeniul sportiv: 
- Doamnei  Lucia Mihalache 
- Doamnei Daniela Dodean 

I. TITLUL  DE EXCELENTA 
 

• în domeniul ARTEI DRAMATICE:  
- D-rei  Eder Eniko – pentru performanţele profesionale în domeniul actoriei; 

 
• - în domeniul ÎNVĂŢĂMÂNTULUI:  
              - Domnului profesor Barna Iustin Antoniu – pentru întreaga activitate didactică 

 
• În domeniul SPORTULUI   

- Domnului Ştefan Konyelicska – pentru performanţele în canotaj; 
 

• În domeniul ADMINISTRAŢIEI PUBLICE: 
              - Domnului Marian Teodor - pentru implicarea cu responsabilitate şi multă dăruire 
în realizarea celor mai importante investiţii din municipiul Arad 

     
• Alte domenii:  

- Domnului  Florin Alexandru Didilescu - pentru rezultatele de excepţie obţinute  
în promovarea teatrului francofon, în rândul tinerilor ; 

 
II. DIPLOM A  DE ONOARE   : 
• pentru rezultate sportive – domnului Călin Nica   şi  
                                              - domnului  Reinhard West ;  

 
VICEPRIMAR                                                                                          ŞEF BIROU 
Bognar Levente                                                                                    Daniela Andreica 
; 



  
 

 

 
 


	ROMANIA
	JUDETUL ARAD
	CONSILIUL LOCAL
	ROMANIA
	PROIECT
	Avizat:
	JUDETUL ARAD
	SECRETAR,
	CONSILIUL LOCAL
	Nr.161/24.07.2012
	Lilioara Stepanescu
	PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD
	BIROUL ACTIVITĂŢI CULTURALE
	R APORT


